
REPUBLIQUE DU BURUNDI                                                                                                              Rugazi, le.. …../……/2024                                                                                                                                                               

   

   

  

MINISTERE DE L’INTERIEUR,  

DU DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE 

ET DE LA SECURITE PUBLIQUE 

PROVINCE BUBANZA 

COMMUNE RUGAZI.  

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2024-2025 

 

N° Objet du 

Marché  

Mode 

de 

passati

on 

Budget 

prévu 

Source de 

financeme

nt 

Date de 

confecti

on du 

DAO 

Date 

d’Approbati

on du DAO 

Date de 

publicati

on du 

DAO 

Date 

d’ouvertur

e des 

offres 

Date 

d’analyse 

des offres 

Attributi

on du 

marché 

Notificati

on du 

marché 

Réception 

 du  

marché 

Observat

ion 

01 Travaux de 
construction 
du bureau 
zonal 
MUZINDA et 
RUCE  

Appel 
d’offre 
ouvert 
National
e 

440.000.0
00 

Fonds 
National 
d’investiss
ement 
Communal 
2024-2025 
du FONIC 

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202
4   au  
20/8/2024 

21/08/20
24 

26/08/202
4 

26/11/202
4 

 

02 Electrificatio
n bureau 
Zonal RUCE 

Appel 
d’offre 
ouvert 
National
e 

840.000.0
00 

Fonds 
propre de 
la 
Commune
2022-2023  

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202
4   au  
20/8/2024 

21/08/20
24 

26/08/202
4 

26/01/202
5 

 
 

03 Construction 
des Ecofos  

Appel 
d’offre 

180.000.0
00 

Fonds 
propre de 

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202

21/08/20
24 

26/08/202
4 

26/04/202
5 

 



ouvert 
National
e 

la 
Commune
2022-2023 

4   au  
20/8/2024 

04 Construction 
CDS 
KIRIMBI 

Appel 
d’offre 
ouvert 
National
e 

500.000.0
00 

Fonds 
propre de 
la 
Commune
2022-2023 

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202
4   au  
20/8/2024 

21/08/20
24 

26/08/202
4 

10/05/202
5 

 

05 Parachèvem
ent Salle 
polyvalente 
Muzinda 

Appel 
d’offre 
ou 
affichag
e 

25.000.00
0 

Fonds 
propre de 
la 
Commune
2022-2023 

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202
4   au  
20/8/2024 

21/08/20
24 

26/08/202
4 

10/05/202
5 

 

06 Pont 
GAKARAZI 
et 
NYAKIRABA 

Appel 
d’offre  

150.000.0
00 

Fonds 
propre de 
la 
Commune
2022-2023 

02/7/202
4 

10/7/2024 20/7/2024 01/08/2024 Du 
11/08/202
4   au  
20/8/2024 

21/08/20
24 

26/08/202
4 

10/05/202
5 

 

 

 


