REPUBLIQUE DU BURUNDI

Rugazi, le../...../2024



MINISTERE DE L'INTERIEUR, DU DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE ET DE LA SECURITE PUBLIQUE PROVINCE BUBANZA COMMUNE RUGAZI.

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2024-2025

N°	Objet du Marché	Mode de passati	Budget prévu	Source de financeme nt	Date de confecti on du	Date d'Approbati on du DAO	Date de publicati on du	Date d'ouvertur e des	Date d'analyse des offres	Attributi on du marché	Notificati on du marché	Réception du	Observat ion
		on			DAO		DAO	offres				marché	
01	Travaux de construction du bureau zonal MUZINDA et RUCE	Appel d'offre ouvert National e	440.000.0	Fonds National d'investiss ement Communal 2024-2025 du FONIC	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202 4 au 20/8/2024	21/08/20 24	26/08/202 4	26/11/202 4	
02	Electrificatio n bureau Zonal RUCE	Appel d'offre ouvert National e	840.000.0 00	Fonds propre de la Commune 2022-2023	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202 4 au 20/8/2024	21/08/20 24	26/08/202 4	26/01/202 5	
03	Construction des Ecofos	Appel d'offre	180.000.0 00	Fonds propre de	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202	21/08/20 24	26/08/202 4	26/04/202 5	

		ouvert National e		la Commune 2022-2023					4 au 20/8/2024				
04	Construction CDS KIRIMBI	Appel d'offre ouvert National e	500.000.0 00	Fonds propre de la Commune 2022-2023	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202 4 au 20/8/2024	21/08/20 24	26/08/202 4	10/05/202 5	
05	Parachèvem ent Salle polyvalente Muzinda	Appel d'offre ou affichag e	25.000.00 0	Fonds propre de la Commune 2022-2023	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202 4 au 20/8/2024	21/08/20 24	26/08/202 4	10/05/202 5	
06	Pont GAKARAZI et NYAKIRABA	Appel d'offre	150.000.0 00	Fonds propre de la Commune 2022-2023	02/7/202 4	10/7/2024	20/7/2024	01/08/2024	Du 11/08/202 4 au 20/8/2024	21/08/20 24	26/08/202 4	10/05/202 5	